
Stránka 1 z 2 

D O D A T E K  Č .  1  
S M L O U V Y  O  D Í L O  

 
 

UZAVŘENÝ PODLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 
 

 
Číslo smlouvy Objednatele: 0477/2019 
 
 

 
OBJEDNATEL: 
město Hostinné 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO: 00277908, DIČ: CZ00277908 
zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
 ve věcech technických:  Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru  

  investic a majetku, tel.: 499 404 741,  
 eMail: majetek.vedouci@muhostinne.cz 
 Jiří Bederka, technik Odboru investic a majetku, tel.: 

499 404 748, mob.: 602 555 354,  
 eMail: majetek.technik3@muhostinne.cz  

 
A 

 
 
ZHOTOVITEL: 
Daniel Flamberg 
sídlo: Soběraz 36, 507 13 Soběraz 
IČO: 02927942 
zastoupený ve věcech smluvních:                 Daniel Flamberg, tel: 733 505 284 
 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 
 

 
 

I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že se v souvislosti s neočekávanými událostmi (časová prodleva ve 
vypracování změny stavby před dokončením, odstranění vrchního vedení ve správě společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.) mění článek 3. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ  SMLOUVY, odst. 3.1. 
smlouvy, který nově zní:  
„Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami Smlouvy v dílčích 
termínech dle harmonogramu, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí Smlouvy, a odevzdat je 
po řádném a úplném dokončení Objednateli ve lhůtě nejdéle do 27.11.2020.“ 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

II. 
1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento 

dodatek.  
2. Dodatek č. 1 je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Hostinné na své 48. schůzi konané dne 22.09.2020 

usnesením číslo 759/48/RM/2020.  
4. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 

V Soběrazi dne 04.10.2020  V Hostinném dne 05.10.2020 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daniel Flamberg v. r. 
 

 Ing. Dagmar Sahánková v. r. 
starostka města 

 




